
WESTIEKERHO ry 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

 

Vuosi 2025 on yhdistyksen 49. toimintavuosi. Yhdistyksen tarkoitus on edistää Suomessa puhdasrotuisten 

ja terveiden valkoisten länsiylämaan terrierien kasvatusta, jalostusta ja tunnetuksi tekemistä. 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Hallitus kutsuu yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset koolle sääntöjen määräämällä tavalla. 

 

HALLITUS 

Hallitus kokoontuu 7-8 kertaa vuoden aikana. Hallitus vastaa yhdistyksen taloudenhoidosta ja hoitaa 

yhdistyksen juoksevat asiat. 

 

TALOUS 

Yhdistyksen tulot muodostuvat pääosin jäsenmaksuista, Kennelliiton toimintamäärärahasta ja 

osinkotulosta. Varoja toimintaan hankitaan myös tarvikemyynnillä, tapahtumilla ja kursseilla. 

Suurimmat kuluerät ovat julkaisukulut, erillisistä tapahtumista aiheutuvat kulut sekä tuomarikoulutuksista 

aiheutuvat kulut. Tapahtumien järjestämisestä aiheutuvat kulut pyritään kattamaan osallistumismaksuilla. 

Hallitukselle ei makseta kokouspalkkioita. 

 

TOIMIKUNNAT 

 

Jalostustoimikunta 

Jalostustoimikunnan tehtävänä on tiedottaa ja neuvoa, kerätä ja hyödyntää saatua tietoa, seurata rodun 

tilaa eri ominaisuuksissa sekä kartoittaa ja vastustaa perinnöllisiä sairauksia. Toimikunta kerää ja jakaa 

tietoa kokonaisvaltaisesti rodun terveydestä, luonteesta, käyttöominaisuuksista ja ulkomuotoseikoista. 

Jalostustoimikunta toimii puolueettomasti, tasapuolisesti ja rodun parhaaksi. Se kantaa päävastuun 

Jalostuksen tavoiteohjelman laatimisesta, päivityksestä ja seurannasta. 

 

Vuoden 2025 aikana on suunniteltu: kasvattajalistan sekä urosrekisterin aktiivinen päivittäminen, 

kasvattajan pentueselvityslomakkeen uudistaminen, kasvattajien ja omistajien aktivoiminen kyselyihin 

vastaamiseen sekä selvitys, saisiko kaikki kyselylomakkeet sujuvasti kerhon nettisivuille. Pentutehtailusta 

sekä rekisteröimättömistä koirista informoiminen mm. kerhon nettisivuilla. Lisäksi toteutetaan edelleen 

jalostustarkastuskäytäntöjä ja järjestetään jalostustarkastuksia. MH-luonnekuvauksen ihanneprofiilin 

päivittäminen sekä pyritään järjestämään MH-luonnekuvaus. Lisäksi järjestetään 

kasvattajapäivä/kasvattajailtoja kasvattajille sekä osallistutaan ulkomuototuomarien kouluttamiseen. 

 

Lehti- ja julkaisutoimikunta 

Sähköinen Westie-lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja sen tunnukset toimitetaan kaikille jäsenmaksunsa 

maksaneille ja sähköpostinsa ilmoittaneille varsinaisille jäsenille. 

 

Yhdistys ylläpitää kotisivuja (www.westiekerho.fi), joissa on ajankohtaista tietoa yhdistyksestä ja 

tapahtumista. Kotisivuilla on rotutietoutta ja oleellista tietoa rodusta kiinnostuneille, ohjeita pennuista 

haaveileville, terveystietoja sekä harrastuksiin liittyvää tietoutta. 

 

Yhdistyksellä on Facebook-sivu “Westiekerho ry ” sekä Instagramissa ”@westiekerho”, joissa julkaistaan 

tiedotteita yhdistyksen toiminnasta sekä ajankohtaista rotutietoutta. 



 

Harrastustoimikunta 

Harrastustoimikunta pyrkii järjestämään erilaisia tutustumis- ja koulutustilaisuuksia eri harrastelajeista sekä 

virallisia kilpailuja. 

 

Tarvikemyynnin toimikunta 

Tarvikemyynti vastaa osaltaan yhdistyksen varainhankinnasta myymällä mm. yhdistyksen ja/tai 

rotuprofiilein merkattuja tuotteita. 

 

Pentu-, rescue- ja hoitopaikkavälitys 

Yhdistyksen kotisivujen yhteydessä olevasta pentuvälityksestä, rescuesta ja hoitopaikkavälityksestä vastaa  

pentuvälittäjä, jonka tavoittaa osoitteella westie.palvelut@westiekerho.fi ja puhelimitse 040 755 9440 

erikseen nettisivuilla ilmoitettuina aikoina. 

 

Näyttelytoimikunta 

Rodun erikoisnäyttely järjestetään 29.6 2025 Lohjalla Koivulan Kartanolla. Suunnitelmissa on myös 

Tapahtumapäivän ja MatchShown järjestäminen.  

Jos teitä askarruttavat ja kiinnostavat aiheet ja ideat tapahtumien teemoista niin olkaa yhteydessä 

näyttelytoimikuntaan.  Kaikki tapahtumat tullaan informoimaan Westie-lehdessä , kerhon nettisivuilla ja 

kerhon fb ja Instagram. Otathan nämä sivut seurantaan. 

 

Koulutus 

Yhdistyksen toimihenkilöt osallistuvat Suomen Kennelliiton ja Helsingin kennelpiirin järjestämiin 

koulutustilaisuuksiin. 

 

Yhdistys järjestää ulkomuototuomarikoulutusta ja pyrkii tekemään yhteistyötä Suomen Terrierijärjestön 

kanssa. 

 

Yhdistys järjestää jäsenistölle koulutuksia muun muassa trimmauksesta, terveydestä ja 

harrastusmahdollisuuksista sekä kulloinkin rotuun liittyvistä ajankohtaisista asioista. Osa koulutuksista on 

verkkokoulutuksia, mutta osa pidetään myös vain lähikoulutuksina. 

 


